
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

G
r Tit Emërtimi i institucionit buxhetor/programit Kap Emër kapitulli Pagat

Kontrib. e 
sigurimeve 
shoqërore

Mallra dhe 
shërbime Subvecionet

Të tjera transfer. 
korrente

brendshme

Transfer. 
korrente të 

huaja

Transferta për 
buxhetet familjare dhe

individët

Shpenzime 
kapitale të 

patrupëzuara

Shpenzime kapitale 
të trupëzuara Totali

57 08220 Mbështetja e veprimtarisë kinematografike 1 Çelje nga buxheti 18.152 3.286 7.200 0 129.110 21.000 0 0 3.000 181.748

57 08220 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 08220 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 08220 4
TVSH, Detyrim

doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 08220 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 s Qendra Kombëtare e Kinematografisë 18.152 3.286 7.200 0 129.110 21.000 0 0 3.000 181.748

BUXHETI 2026
vlerat në këtë tabelë duhet të shumëzohen me 103


